令和７年度登米市産業フェスティバル　出展申込書　（締切７／１６厳守）

　　令和　　年　　月　　日

登米市産業フェスティバル実行委員会　御中

団 体 名

代表者名

担当者名

住　　所　〒　　　-

Ｔ Ｅ Ｌ　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

※上記項目は必ずご記入ください。

登米市産業フェスティバルに、出展要項を厳守の上、下記のとおり申し込みます。

記

■出展場所　　１．屋内　　２．屋外　　３．どちらでも可

■出展区分　　１．ブース出展　　２．展示スペース

■出展内容及び実験・体験内容

体験数量がある場合（先着○名、午前○名・午後○名など）、その内容も記載して下さい。

体験料を徴収する場合、下段の「販売、体験品目一覧表」にも記載して下さい。

※内容が分かる資料を添付でも可

■電源・コンセントの希望の有無　１．希望（下記容量等もご記入下さい。）　２．不要

	電力
	１００Ｖ
	Ｗ
	コンセント
	口

	インターネット回線
	□有　□無

※電力計算　W＝100V×Aで計算して下さい。例：1,000W=100V×10A

※屋外で使用する電源は出展者においてご準備下さい。

■ブース数・パイプ椅子・長机
	1区画　2.4m×3.6m×1.8m（縦×横×高さ）
	区画

	パイプ椅子
	脚

	長　机
	脚

　※例：２区画　2.4m×7.2m×1.8m（縦×横×高さ）になります。

　※出展団体が多数の場合、区画を調整させていただく場合があります。
■販売、体験品目一覧表（体験料を徴収する場合も記載して下さい。　※予定でかまいません）

	品名、体験名
	価格
	販売、体験（○）
	保存方法（○）
	備考

	物品販売
	体験料
	常温
	冷凍・冷蔵

	円

	円

	円

	円

■従事者一覧（下記に記載して下さい。）

	№
	部　署
	職　名
	氏　名
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※同内容を記載した別紙を添付でも可

■市制施行20周年記念ロゴマークの使用について
　１．使用する　　　　２．使用しない

■登米総合産業高校とのコラボ出展について
　１．希望する　　　　２．希望しない

※メール（chiikibusiness@city.tome.miyagi.jp ）、ＦＡＸ（0220-34-2802）又は郵送で申込みされる場合は、申込書送付後、電話（0220-34-2706）にて申込受付の確認をして下さい。
≪その他、出展に際してのお問い合わせは、事務局までご連絡下さい。≫

受付日付印

裏面へ

【事務局】

〒987-0602　登米市中田町上沼字西桜場18

登米市産業フェスティバル実行委員会事務局あて

（登米市産業経済部地域ビジネス支援課）

TEL：0220-34-2706　 FAX：0220-34-2802

メール：chiikibusiness@city.tome.miyagi.jp

PAGE